
iiiIiiiílíiiilííliiiliiiiilillílllllililiilliiíiiií
OBJEDNÁVKA č. 0862/2023/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 10844848 DIČ: C210844848

Moravskoslezský kraj , Kongresy & evenw, s.r.o.

28. říina 2771/117 Boleslavova 710/19

70218 Ostrava ' 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění public relations a organizace akce "Stromy pro Javorník", kterou bude Moravskoslezský kraj realizovat společně s
Biskupskymi lesy.

Předmět objednávky (dle cenové nabídky):
- doprava - 44.528 Kč,
- občerstvení pro všechny účastníky- 66 187 Kč,

propagační a upomínkové předměty- 36. 166, 90 Kč,
reklamní kampaň v regionálních rádiích Rádio Čas a Hitrádio Orion- 43. 439 Kč,
agenturní náklady, organizace akce, příprava mediálních vstupů, organizace, parkování, ostraha- 65. 340 Kč,

- inzerce v médiích Deník, TV Polar piakátová kampaň v rámci MSK 60. 258 Kč,
- tvorba webových stránek - 46.464 Kč

Datum požadovaného splnění: 13.10.2023 —14.10.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení Faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního zpusobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajio' dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednavky přímo na osobní depozrtní účet dodavatele vedeny u místně příslušneho správce

daně v prípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr piatcu DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za při'padne' penále a jine postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedeny v g 2 odst 1 písm. c) zákona c.159/2006 Sb. o střetu zájmů, ve
znění pozdějších predpisů (člen vlady nebo vedoucí jineho ústredního správního Úřadu, vjehož čele není člen vlady), nebojím ovládána osoba vlastní podíl
představujío alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlašeni nepravdive, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 362 382,90 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifíkator datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0862/2023/ŽPZ/O



Předmět: FW: akceptace objednávky 0862/2023/ŽPZ/O

Sent: Tuesday, October 3, 2023 9:45 PM

Subject: potvrzení o přijetí objednávky

Vážená paní

děkujeme Vám za zaslání objednávky č. 0862/2023/ŽP2/O k zajištění pubHc relations a organizaci akce na Javorníku,
kterou bude organizovat MSK a Biskupské lesy.

Tímto potvrzujeme, že objednávku akceptujeme v p\ném rozsahu a těšíme se na další spolupráci.

s pozdravem

Tel : +420 803 157 497
E-mail info©kongresyaeventy cz

Kongresy & eventy, s.r.o.
Bo\estavova 710/13 709 00 Ostrava - Martánske hory
www.komgresyaeventy 02
IČ: 108448748 DIC: CZ108448748

KONGRESY
& EVENTY


